
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ • I W Y X I 1 J } 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.10.2016 г. № 2 
сл. Криворожье 

О подготовке проекта о внесении изменений в 
Правила землепользования и застройки 

Криворожского сельского поселения 

В соответствии с Градостроительным кодексом Правилами 
землепользования и застройки Криворожского сельского' по ~ 

Z T S E , ^ д е п у т а т о в ~ = 
поселения от 29.11.2012 №11, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 
Рос и ^ о й Ф е я 1 " " П Р И Н Ц И П а Х ° Р Г а ™ и — о г о самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Положением о нооялке 
организации и проведения публичных слушаний по вопросам 
градостроительной деятельности на территории Криворожского сельского 
поселения, утвержденного решением Собрания депутатов кГворожского 
сельского поселения от ?7 03 2014 М> ял v криворожского 
образования «к™™ № 84, Уставом муниципального 
образования «Криворожское сельское поселение», Администрация 
Криворожского сельского поселения п о с т а н о в л я е т : Д М И Н И С Т р а ц и я 

1. Подготовить проект правового акта о внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки Криворожского сельского поселения 
утвержденных решением Собрания депутатов Криворожского 
сельского поселения от 29.11.2012 m i ринирожского 

2. Контроль за исполиением настоящего постановления оставляю за 

Глава Администрации 
Криворожского сельского поселе 

С.Д. Луганцев 


